
Logo

Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde

Punkte

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Samstag 20.01.2024

in der neuen Sporthalle Erbach

08:0012:30

2 Spfr. Donaurieden FC Blautal12:39

01:001

Gruppe A Gruppe B

5.

1. 1.

2.

3.

4. 4.

Spielpaarung

5.

2.

3.

TSV Erbach II

TSV Erbach I SV RIngingen 1 1 A 12:30

Nr. BeginnPlatz Grp.

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1 A

1 B

1 A

1 B SV Oberdischingen FV Senden

1 A

12:48

1 B 12:57 TSV Erbach II TSG Ehingen

13:06 VfB Ulm TSV Erbach I

13:15 SV RIngingen Spfr. Donaurieden

13:24 SG Ersingen SV Oberdischingen

1 B 13:33 FV Senden TSV Erbach II

1 A 13:42 FC Blautal VfB Ulm

B 14:00 TSG Ehingen SG Ersingen

1 A 13:51 Spfr. Donaurieden TSV Erbach I

1 B 14:09 TSV Erbach II SV Oberdischingen

1

1 A 14:18 FC Blautal SV RIngingen 

1 A 14:27 VfB Ulm Spfr. Donaurieden

1 B 14:36 TSG Ehingen FV Senden

1 B 14:45 SG Ersingen TSV Erbach II

1 A 14:54 TSV Erbach I FC Blautal

1 A 15:03 SV RIngingen VfB Ulm

1 B 15:21

1 B 15:12 SV Oberdischingen TSG Ehingen

TSV Erbach
    6. EHT Cup 2024

Fußball Hallenturnier für - ….F- Junioren - Mannschaften

SV Oberdischingen

FV Senden

FV Senden SG Ersingen

SG Ersingen

TSV Erbach I

SV RIngingen 

FC Blautal

Spfr. Donaurieden

VfB Ulm

TSG Ehingen

                                  F-Junioren neu (3) 1 von 1 


