TSV Erbach

6. EHT Cup 2024



Fußball Hallenturnier für -F- Junioren - Mannschaften

Am **Samstag** , den **20.01.2024**

in der neuen Sporthalle Erbach

Beginn: 12:30 Uhr Spielzeit: 1 x 08:00 min Pause: 01:00 min



I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A						
	TSV Erbach I					
2.	SV RIngingen					
	FC Blautal					
4.	Spfr. Donaurieden					
5.	VfB Ulm					

Gruppe B					
SV Oberdischingen					
2. FV Senden					
3. TSG Ehingen					
4. TSV Erbach II					
5. SG Ersingen					

II. Spielplan Vorrunde

Nr.	Platz	Grp.	Beginn		Spielpaarung	
1	1	Α	12:30	TSV Erbach I	- SV RIngingen	
2	1	Α	12:39	Spfr. Donaurieden	- FC Blautal	
3	1	В	12:48	SV Oberdischingen	- FV Senden	
4	1	В	12:57	TSV Erbach II	- TSG Ehingen	
5	1	Α	13:06	VfB Ulm	- TSV Erbach I	
6	1	Α	13:15	SV RIngingen	- Spfr. Donaurieden	
7	1	В	13:24	SG Ersingen	- SV Oberdischingen	
8	1	В	13:33	FV Senden	- TSV Erbach II	
9	1	Α	13:42	FC Blautal	- VfB Ulm	
10	1	Α	13:51	Spfr. Donaurieden	- TSV Erbach I	
11	1	В	14:00	TSG Ehingen	- SG Ersingen	
12	1	В	14:09	TSV Erbach II	- SV Oberdischingen	
13	1	Α	14:18	FC Blautal	- SV RIngingen	
14	1	Α	14:27	VfB Ulm	- Spfr. Donaurieden	
15	1	В	14:36	TSG Ehingen	- FV Senden	
16	1	В	14:45	SG Ersingen	- TSV Erbach II	
17	1	Α	14:54	TSV Erbach I	- FC Blautal	
18	1	Α	15:03	SV RIngingen	- VfB Ulm	
19	1	В	15:12	SV Oberdischingen	- TSG Ehingen	
20	1	В	15:21	FV Senden	- SG Ersingen	